



# BREV TILL VÅRDNADSHAVARE

Glänta är en del av ett forsknings- och utvecklingsprojekt på Wasa Teater, där vi undersöker vad som uppstår i gränslandet mellan en konstupplevelse och lärande. TIU-programmet Glänta är ämnesöverskridande och handlar om ekologi, hållbarhet och framtid. Det är en berättelse om vår oförmåga att leva i samklang med naturen och varandra. TIU-programmet Glänta består av tre delar: förarbete, föreställningsdel och efterarbete. Vid utformningen av det pedagogiska materialet har teatern samarbetat tätt med experter och forskare inom tematiken.

Syfte med förarbete är undersöka vad som karaktäriseras med en hållbar framtid. Föreställningsdelen innehåller interaktiva delar där deltagarna är medaktörer. Föreställningen utspelar sig i framtiden, där deltagarna får följa två karaktärer och deras möte i en skogsglänta. Karaktärerna, en ung man och en äldre kvinna försöker tillsammans överleva i den tillvaro som fått dem att söka sig ut i skogen. De känner inte varandra, har olika bakgrund och konflikterna avlöser varandra men de behöver samverka för att överleva. Det är en berättelse med en rapp, munhuggande dialog som väcker frågor om vår framtida miljö. Syftet med efterarbetet är undersöka hur vi hittar och tillämpar handlingar för en hållbar framtid.

Vi vill uppmuntra att hemma diskutera teaterupplevelsen TIU-programmet och be era

ungdomar beskriva händelsen, hur upplevde de TIU-programmet: Vilka känslor, frågor och tankar väckte programmet? Diskutera: vad kan er familj konkret göra för att bidra till en hållbar framtid? Vilka förändringar kan er familj göra? Tillsammans bygger vi en hållbar framtid.

## **Reflektera tillsammans kring följande frågor:**

- Vad är det vi talar om när vi talar om hållbarhet?
- Vad vill du förändra i världen? Stanna upp och tänk en minut. Slut ögonen. Andas. Känn in vad som är viktigt för dig och din familj. Vad brinner ni för? Vad skulle ni vilja engagera er mer inom? Hur vill ni att er framtid, er närmiljö ska se ut? Hur kan ni påverka den drömbilden: vad kan ni göra?
- Vilken liten handling kan er familj börja göra varje dag som påverkar er omgivning positivt?
- Vilka hållbara handlingar tror ni att är värt er tid och energi?
- Har ni frågor, feedback eller annat ni önskar framföra ta gärna kontakt med projektledaren för TIU på Wasa Teater: [nina.dahHallgren@wasateater.fi](mailto:nina.dahHallgren@wasateater.fi)

